ООО «ЛИЗИНГОВАЯ КОМПАНИЯ ПРОДВИЖЕНИЕ», ИНН 7702349370
ОГРН 1037702015955, 107045, МОСКВА, УЛ. ТРУБНАЯ Д.12
АДРЕС ДЛЯ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ: 107078, Г. МОСКВА, УЛ. САДОВАЯ-СПАССКАЯ Д. 28
ТЕЛ.: 8-495-540-54-41   WWW.PROMOTION-LC.RU

ООО «ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП ФИНАНЦ», ИНН 7702349370
ОГРН 1037702015955,  107045, МОСКВА, УЛ. ТРУБНАЯ Д.12
АДРЕС ДЛЯ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ: 117485, МОСКВА, УЛ. ОБРУЧЕВА Д.30/1, СТР.1
ТЕЛ.: +7 (495) 775-75-57, ФАКС: +7 (495) 258-81-54   WWW.VWFS.RU

ДОВЕРЕННОСТЬ № ___

«____» __________ 20    г.									г. Москва

Настоящей доверенностью Общество с ограниченной ответственностью «____», именуемое в дальнейшем «Доверитель», имеющее место нахождения по адресу: ________________, в лице _____________, действующей на основании ____________, являющегося Лизингополучателем транспортного средства (далее «Автомобиль»):

	Автомобиль:

	Идентификационный номер (VIN):

	Год изготовления ТС:

	Модель, № двигателя:

	ПТС:

ДОВЕРЯЕТ:

_______________________________________________________________, _____________ г.р.

Паспорт: серия _________________ № _________________, выдан _________________________________________________________________________________
_________________г., код подразделения _________________
Адрес регистрации: _______________________________________________________________

право представлять интересы Общества в органах ГИБДД, получать акты осмотра, осуществлять регистрационные действия по постановке на регистрационный учет в органах ГИБДД МВД РФ, получать государственные регистрационные знаки, регистрационные документы (свидетельства о регистрации транспортных средств, паспорта транспортных средств), осуществлять действия по прохождению государственного технического осмотра с правом получения диагностической карты (если предусмотрено).

Полномочия по настоящей Доверенности не могут быть передоверены третьим лицам.

Доверенность выдана сроком (включительно) до «__» ___________ 20__г.

___________________
М.п.

LEGAL-311
LEGAL-311
image2.png
JInamHrosasas KomMnaHusa

;G_\@Qg_ [TlpolBMXXEeHue

image1.jpg